
CHOKUらじお　８６．１MHｚ　タイムテーブル　２０２０年７月から
番組あて　メールアドレス　mail@choku861.jp まで。　FAXは0949-28-7064までお送り下さい。

月 火 水 木 金 土 日
5:00 Morning Stream（邦楽９０～００年代） Power Up Morning Saturday Power Up Morning Sunday

6:00 Morning Community Radio KZOO in honolulu
 "Hawaiian Breeze"

経営軍師 岡漱一郎の 
絶対負けない社長の法則

7:00
月～水パーソナリティ：橘しんご 木・金パーソナリティ：川久保 秀一

おはようサタデー おはようサンデー

8:00 リメンバー・ミュージック（邦楽70年代）

9:00
元気はつらつ歌謡曲

Radio Leader's
上原喜光

ぐるっと３６０度
演歌男子+純列のドラマチック歌謡 ﾌｧｲﾃｨﾝｸﾞﾐｭｰｼﾞｯｸﾘﾀｰﾝｽﾞ 浪速人情劇場 歌色のキャンバス ジョージのぶち好きやけー

10:00 リメンバー・ミュージック（邦楽80年代）
Brand-New Saturday

11:00
笑う門には福来るー（生放送）P:ジャッキーいわお

小山ジャネット愛子
Botanica

　KYO-ENKA　ニューリリース

12:00 リメンバー・ミュージック（邦楽90年代）
３週 

直方市役所ラジオ課（生放送)
P:ジャッキーいわお

リメンバー・ミュージック（邦楽90年代）
ミューアの

MUSIC LUNCH

13:00 午後のKAYO-ENKA

あの頃青春
グラフィティー

Resort Wind
～from軽井沢

14:00 リメンバー・ミュージック（邦楽2000年代）
１・３・５週リメンバーミュージック

２・４週コミュニティプラネット(生放送)

15:00 アフタヌーンパラダイス DJサワダデス（KBC制作）

井上昌巳のprecious　moment

16:00
 P：岸田敏志 P:渡辺真知子 P:沢田知可子 P:杉真理 P:高山厳

SATURDAY
SUPER LEGEND

JP TOP20
Ast:光部愛 Ast:坪達也 Ast:蒼山慶大 Ast:山口真奈 Ast:夏目真紀子

17:00
　笑う門には福来るー（再放送）

リメンバー・ミュージック（邦楽70～80年代）

18:00
リメンバーミュージック（８０～９０年代） ちくほうひとダイヤ（生放送）

P:ジャッキーいわお

１・３・５週リメンバーミュージック 河口恭吾の
ブートラジオ

Premium G
～MUSIC GIFT～童話のこころ～チャイルドケア・サポート ２・４週 直方ザ・ラジオ(生放送)

19:00
GENE の ROCKʼＮʼ ROLL 

PARADISE

スターダストレビューの星になるま
で

DJ Nobbyʼ s 
Tokyo LIVE!!　

渡辺俊美のINTER PLAY 小樽からこんばんは BOSSAMANIA 杏奈カフェ
マスコナオミのENJOY湘南SLOW LIFE！

20:00
ASJ Presents

建築家の アスリートたち
風とシープス…ときどき

窪田友紀子
サンプラザ中野くんの

Runner2020

１・２・４・５週　きいやま商店の 　かっぱち １・３週　ゆーちゃん・ゆきちゃんのしゃべりまSHOW!（生
放送） 牧山純子

サウンドマリーナ
ラジオ２９５１

３週　ナカジュンのF1.7の世界 ODAIBA RAINBOW STATION

21:00 THE NITE なべラジ～
土曜日の隠れ家

リリーズの
キャプテンレディオ

22:00

パーソナリティ：大西貴文

TABARU
Love Emotion

サムライジング

23:00 RADIO BOHEMIA Music Hot Flaver

0:00 露崎春女の Natural Woman Love Sounds Sound of Oasis トランスワールド ミュージックウェイズ Shingoʼ s Radio Show 
Night Fever

湘南ベース ユメルの モナリザラウンジ

1:00 アニメ関門 文化学園 田中彪 『おしゃべりひょったん』 康成戸井の ラジオな話 おきふる！おきふる！ 川後陽菜の 好いとっとラジオ
やまがた愛の武将隊
地球のかたすみから RADIO（隔週） トレジャーボトル

GOOD BYE APRIL 倉品翔の REMEMBERS 週刊ラジオマガジン 「高野育郎のエディター・デイズ

2:00
　花火の星

昭和名曲堂 コモエスタ辛島町 別館 ジミー入枝のですです～
 　　ON MY MIND 70ʼ s ダイアリー

　アイパー滝沢の
ホゥ！リーナイト・フィーバー

スリジエ Style 大橋美加の Nice 'N' Easy タイム
吉田メロディとステキな時間

3:00 JAZZ VOCALの夜
真夜中の訪問者

たりらーりー

4:00 slow life,slow music 週刊 メディア通信
サイエンス NOW

※　CHOKUらじおは、直方市との防災協定に基づき、災害時および発生が予想される場合　通常番組を中断し必要な情報をお届けします。


